1158 «fors», l·legiu «fort» amb sentit de «molt».

f. 178^r la ira de Déu per neguna manera que sia no pot derogar ni des-
 troyr la veritat de la sobredicta
 actoritat. || Los quals dos ignos-
 cents se diu e aferma ésser lo
 senyor Ihesu Christ redemptor e
 la molt pura e digna mare sua,
 de la qual Él prengué carn, ab
 la qual Ell acabà la recreació per-
 fectament; e, encara, perquè no
 sia convenient cosa que los prin-
 cipis de la recreació fossen stats
 produyts ni negun d'aquells en
 peccat alcú, con sia certa cosa la
 recreació no ésser de menor dig-
 nitat, virtut e valor que la crea-
 ció, ni encara los principis d'a-
 quexa recreació ésser menors,
 mes molt maiors sen comparació,
 car a Adam e a Eva, que foren
 primers produyts e creats en es-
 tament de ignoscència e en aque-
 lla matexa conservats entrò que
 ells matexes voluntàriament pec-
 caren, e per ço cové de atorgar
 necessàriament que los sobredits
 mare e Fill, dels quals fo feta la
 recreació, que són stats produyts
 en pura e sancta perfecció e sens
 peccat. Si no, en altra manera,
 1165
 1170
 1175
 1180
 1185
 1190

tis. Qui duo innocentes affirman-
 tur esse dominus noster Ihesus
 Christus, recreator, et purissima
 mater sua, a qua carnem assump-
 sit, cum qua carne recreationem
 adimplevit. Nam non esset con-
 veniens principia recreationis nec
 aliquod ipsorum esse producta in
 nocentia aliqua seu peccato, cum
 sit certum recreationem non est
 esse minoris dignitatis et virtutis
 quam creationem, nec etiam prin-
 cipia recreationis ipsius esse mi-
 nora, immo immensis maiora
 quam Adam et Eva, qui in crea-
 tione fuerunt primo producti in
 innocentia et in ipsa conserva-
 ti || quousque libere peccaverunt.
 Et ideo oportet concedere quod
 predicta mater et filius suus, per
 esse quorum incepit recreatio, fue-
 runt producti in pura et perfecta
 innocentia. Aliter principia crea-
 tionis, scilicet Adam et Eva, fuis-
 sent in eorum productione maio-
 ris dignitatis et virtutis quam
 principia recreationis, quod sonat
 falsum et inconveniens maximum.
 Et sequitur aliud inconsequens,
 videlicet, quod beata mater, que

f. 85^r

1180 V a ead man add

1162 noster B om | Ihesus B Jesus 1168 producta B producta 1170 est B om 1172-1173
 principia K corr prima lect dub 1173 recreationis ipsius B ipsius recreationis 1174 immo
 K ymo B imo | immensis K inmensis B in immensum 1179 oportet KB oportet 1183-1184
 creationis K recreationis 1189 Et B etiam | sequitur B sequeretur | inconsequens B incon-